

Seura neuvottelee kunnan kanssa

# Vanhaan Kurimoon halutaan pitäjätalo

Ämmänsaarella sijaitsevan Kurimon tilan vanhan päärakennuksen ja pihapiirin tulevaisuudesta ryhdytään neuvottelemaan tilan omistavan Suomensalmen kunnan, Museoviraston sekä keväällä perustetun Vanha Kurimo -seuran kesken. Seuran tavoitteena on kunnostaa Kurimosta pitäjätalo juhlien ja tilaisuuksien pitopaikaksi sekä paikkakunnan historian ja kulttuurin esittelytilaksi.

Vanhan Kurimon rakennukset tarkastaneen Museoviraston tutkija Teppo Korhosen mukaan pihapiiri on kulttuurihistoriallisesti merkittävä ja säilyttämisen arvoinen. Se on pitäjän harvoja sodasta säilyneitä tilakokonaisuuksia ja se on myös suomussalmelaisen juurevan kantatilan perustyyppi.

Kurimoon liittyy paikallishistoriaa monelta tasolta, sillä se on palvellut tavanomaisena maatilana, kunnalliskotina ja maatalouden mallitilana. Korhosen mielestä rungoltaan hy-

väkuntoisen päärakennuksen voisi kunnosta pitäjätaloksi kohtuullisin kustannuksin.

Vanhan Kurimon pelastamiseksi toimivan seuran lähiajan tavoitteita on tilan käyttösuunnitelman kokoaminen siten, että kaikkien käyttäjäryhmien

tarpeet otetaan huomioon. Hyväksi käytetään jo valmiita, Anne Sunin ja Esa Suomisen laatimia museosuunnitelmia. Pitäjätalosuunnitelmiin haetaan virikkeitä muualla Suomessa toimivien pitäjätalojen kokemuksista.



Vanhan Kurimon rakennuksia pidetään aikansa kirvestaidon huippuina. Nyt ne aiotaan pelastaa perustamalla lähes satavuotiaaseen päärakennukseen pitäjätalo.

YK 7.10.94

## Vanha Kurimo sopii pitäjätaloksi

Vanha Kurimo-seuran hankkeesta Kurimon tilan vanhan päärakennuksen kunnostamisesta pitäjätaloksi saa tukea Museoviraston asiantuntija, tutkija Teppo Korhosen lausunnosta. Tilan tarkistaneen Korhosen mielestä kylmillään oleva päärakennus on rungoltaan hyväkuntoinen ja sen kunnostaminen pitäjätaloksi onnistuisi verrattain kohtuullisin kustannuksin. Korhosen lausunto esitettiin keskiviikkona kokoontuneelle Vanha Kurimo-seuran hallitukselle.

Korhonen pitää Kurimon pihapiiriä ehdottomasti säilyttämisen arvoisena kokonaisuutena. Sen rakennuskanta tarjoaa mahdollisuuksia monenlaisen toimintaan, kuten museokäyttöön sekä kesäjuhlien ja tilaisuuksien pitämiseen kuten myös lähiasukkaiden harrastustoimintaan.

Vanha Kurimo-seura nimisi edustajansa neuvotteluihin, joita käydään kunnan ja Museoviraston kanssa tilan tulevaisuudesta. Seuraa edustavat sen puheenjohtaja Tenho Heikkinen, sihteeri Mikko Pöllänen sekä Lippo Vester.

Vanhan Kurimon käyttöä suunniteltaessa otetaan huomioon aikaisemmin tehdyt, Anne Sunin ja Esa Suomisen museosuunnitelmat. Mallia otetaan myös jo toimivista pitäjätaloista eri puolilla maata.